
OBJ/2024/1226/KÚ                                                                                                   Kroměříž 15.7.2024 
                                                                  
Duffek s.r.o. 
Košetice 239 
394 22 Košetice 
IČ: 04768663 
 
Objednáváme u vás prostředky pro JSDH Kroměříž v ceně 82 948,00 Kč včetně DPH. 
 

 ks Cena bez DPH Cena s DPH 
Radiostanice TPH 900 1 41314,10 49990,06 
Nabíječka k radiostanici TPH 900 1 4537,20 5490,01 
Vyváděcí maska Drager  2 8000,56 9680,68 
Svítilna Survivor LED  3 14700,21 17787,25 
Celkem  68 552,07 82 948,00 

 
 
Fakturační adresa: 
Město Kroměříž 
Velké náměstí 115 
767 01 Kroměříž 
IČ:  00287351 
DIČ: CZ00287351 
  
Plnění  je pořizováno  pro potřeby související výlučně s činností při  výkonu veřejné  správy, při níž se 
nepovažuje za osobu povinnou  k dani (fakturujte včetně DPH). 
  
Upozorňujeme Vás, že ve vazbě na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, je nutné přijetí objednávky při plnění nad 50.000,- Kč z Vaší strany písemně potvrdit (postačí i 
prostřednictvím e-mailu) z důvodu, že text objednávky i s potvrzením o jejím přijetí bude uveřejněn 
městem Kroměříž v registru smluv za podmínek stanovených uvedeným zákonem.    
  

S pozdravem  

xxx 
referent pro krizové řízení, BOZP a PO  

 

 

 


